Российская Федерация

Иркутская область

городское поселение Белореченское муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц  И Я

 городского поселения

Белореченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 26 апреля 2016 года

     № 211
р.п. Белореченский

Об отмене постановлений администрации городского поселения Белореченского муниципального образования от 27 декабря 2012 года № 180 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Совершения нотариальных действий на территории городского поселения Белореченского муниципального образования», от 08 апреля 2014 года № 66 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Совершения нотариальных действий на территории городского поселения Белореченского муниципального образования»

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов, руководствуясь ст. 23, 46 Устава Белореченского муниципального образования, администрация городского поселения Белореченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации городского поселения Белореченского муниципального образования от 27 декабря 2012 года № 180 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Совершения нотариальных действий на территории городского поселения Белореченского муниципального образования».
2. Отменить постановление администрации городского поселения Белореченского муниципального образования от 08 апреля 2014 года № 66 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Совершения нотариальных действий на территории городского поселения Белореченского муниципального образования».
3. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации - газете «Новости» и разместить на официальном сайте администрации (Семенюра О.В. - начальник организационного отдела).

Глава городского поселения
Белореченского

муниципального образования

                   С.В. Ушаков
Подготовил:

Ведущий специалист по работе

с населением организационного отдела                                  А.А. Терентьева

Дата:

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

        Н.В. Рябошапкина

Дата:

1 экз. - в Дело;

1 экз. - ведущему специалисту по работе с населением организационного отдела